Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение
«Детский сад № 46 г. Орска»

Адрес: Россия, 462429, Оренбургская область, г. Орск, ул. Короленко, 138
тел.(3537) 27-91-95, эл. почта: mdoau@orsk.ru

ИНН 5614046817, КПП 561401001, ОГРН 1085658036485

Приказ № /Р
от «07» июля 2023 г.

«О назначении ответственного лица за
проведение работы по профилактике
коррупционных и иных правонарушений»

Во исполнении статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным должностным лицом за проведение работы по
профилактике коррупционных и иных правонарушений председателя
профсоюзного комитета, воспитателя МДОАУ «Детский сад № 46 г.
Орска» Филатову Юлию Юрьевну.

2. Ответственному за антикоррупционную работу председателю
профсоюзного комитета, воспитателю МДОАУ «Детский сад № 46 г.
Орска» Филатовой Юлии Юрьевне руководствоваться «Методическими
рекомендациями по оценке коррупционных рисков МДОАУ «Детский сад
№ 46 г. Орска»

%

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен(а):

Заведующий
МДОАУ «Детский сад № 46 г. Орска» И.А. Нуждова

p i  О /  . Ш  Ь г ■
к #/о

mailto:mdoau@orsk.ru